
2020 年 5 月 6 日 

株式会社トリドールホールディングス 

 

政府の「緊急事態宣言」延長発表に伴う各店舗の営業について 

 

平素より、トリドールグループの各店舗をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

政府の「緊急事態宣言」延長の発表を受け、新型コロナウィルス感染拡大抑制とお客様と従業員の安全

を最優先に考え、全店舗の営業時間短縮を5月14日までを目途に延長いたします。 

 

トリドールグループは、食事を必要とされるお客様に、温かく美味しい食事を提供する社会的役割を

果たしつつ、従業員の健康管理の徹底及び店舗における消毒・換気・社会的距離を保つためのお声掛け

など、引き続き皆様の安心・安全のための取り組みを行ってまいります。 

お客様には大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力をいただけますようお願い申し上げ

ます。 

 

（概要） 

●期間： 2020年5月14日までを目途に延長 

※5月15日以降の対応については、「緊急事態宣言」の状況、政府・自治体等からの要請などを鑑み

内容を決定の上、別途お知らせいたします。 

●営業時間： 原則夜8時までの営業 （酒類の提供は夜7時までとさせていただきます） 

※ 一部のブランド・店舗では営業時間が異なります。 

※ 商業施設内店舗など、一部休業している店舗があります。 

●メニュー： 一部メニューの販売中止 

※同じブランドでも店舗により販売メニューが異なる場合があります。 

 

尚、特定警戒都道府県を除く県の一部店舗では、自治体の休業要請の解除に合わせて営業時間を変更 

する場合があります。店舗毎の詳細については、各店舗の検索ページをご覧ください。 

 

トリドールグループ 店舗検索ページ https://www.toridoll.com/shop/search/ 

 

政府および各自治体の方針、お客様と従業員の安全確保などの理由により、店舗の急な休業および営

業時間の変更が発生しております。そのため、上記の店舗検索ページの情報と実際の営業情報が異なる

場合がありますこと、あらかじめご了承いただけますようお願いいたします。 

 

トリドールグループの各店舗では、引き続き全国で実施している感染予防の取り組みを継続し、お客

様や従業員そして関係する全ての皆様の安全を最優先し、感染の拡大抑止に努めてまいります。 

 


